

### پروهام شخصیت قهرمانی دارد

اتفاقی که در قهرمانی جهان رخ داد، نقطه عطفی در شطرنج ایران بود. قهرملی تیمی، نه فقط مقصودلو در کنار قهرمانی تیمی، و نه فقط برای ایران که برای آسیا هم یک افتخار بود و آسیا به این موفقیت بزرگ نیاز داشت. موفقیتی که بعداز قهرمانی آئند،شطرنج‌باز هندی در قهرمانی جهان دیگر تکرار نشده بود. اگر چه این قاره شطرنج‌بازان بزرگ چینی و هندی را به خود دیده بود، ولی

کارکنش شطرنج

هیچ کدام آنقدر پرفروغ نبودند که جای آن‌ند هندی را بگیرند، اما پروهام را می‌توان به درستی با این شطرنج‌باز پرافتخار و پانزجره مقایسه کرد. پروهام ساعت‌ها تمرین سخت و طاقت‌فرسا را پشت سر گذاشت و زحمات بسیار زیادی برای کسب این موفقیت کشید. با این حال این افتخار آفرینی تنها نتیجه تلاش و تمرین‌های سخت نبود، پروهام شخصیت قهرمانی و جنگندگی دارد که تأثیر زیادی در موفقیت‌های او می‌گذارد. و باعث می‌شود با عزمی راسخ، ساعت‌ها در طول شبانه‌روز تمرین کند. این عنوان ارزش بسیاری برای جامعه شطرنج ایران دارد و می‌تواند به موفقیت‌های چشمگیری سایر شطرنج‌بازان ایران نیز بینجامد. این موفقیت بدون شک در کار سایرین هم تأثیر مثبتی خواهد داشت. حالا باید در فکر فراهم کردن شرایط برای تکرار این موفقیت‌ها توسط پروهام و پروهام‌باشیم. پروهام در این مسابقات جایی برای حرف نگذاشت و همه را شگفت‌زده کرد. از همه قوی‌تر بود و خیلی عالی کار کرد. حالا نوبت ماست که دغدغه‌های او را کم کنیم تا با فکری باز تر به کسب موفقیت‌های بعدی بیندیشد. پروهام می‌تواند بر سکوی قهرمانی بزر گسلان جهان بایستد. اما ای کاش به پاس موفقیتی که به دست آورده، فکری برای حل مشکل سربازی او کنیم. مسئله نظام وظیفه و ندانستن مربی اختصاصی اصلی‌ترین دغدغه‌های شطرنج‌باز جوانی است که موفق شد برای نخستین بار در تاریخ شطرنج ایران یک دور مانده به پایان رقابت‌های شطرنج قهرمانی جوانان جهان به عنوان قهرمانی این رویداد بزرگ دست پیدا کند، آن هم در ترکیب تیمی که جوان‌ترین تیم ملی شطرنج است. تیم بزرگسلان تا ترکیبی از شطرنج‌بازان جوان و نوجوان که باید شرایط را برای موفقیت آنها مهیا کرد.

## فوتبال

دینا جدیدی



جام حذفی قربانی می‌گیرد

### یک‌شازدهم جنجالی

### وحذف کهنکسانی‌های تبریزی

رقابت‌های یک‌شازدهم جام حذفی کشور در حالی جمعه با برگزاری هفت دیدار پیگیری شد که بر خلاف انتظار، تیم کهنکسانی تراکتور در همان اوایل راه حذف شد، اما تیم‌هایی چون سپاهان، نفتی‌های آبادان، سپیدرود و رشت و پارس جنوبی به مرحله بعد راه یافتند. توشاک صورتش را نمی‌کند که برونده تیمش به این زودی در بازی‌های جام حذفی حضور پیدا دست خالی آبادان را ترک کند. کهنکسانی‌های تبریزی که در ۹۰ دقیقه بازی را با تساوی ۳–۲ به پایان برده بودند، موفق نشدند در وقت‌های اضافه دروازه میزبان زردپوش خود را باز کنند و در ضیافت پنالتی هم ۴ بر ۳ مغلوب حریف شدند تا در عین ناباوری یکی از بزرگ‌ترین تیم‌هایی باشند که در همین ابتدا با رقابت‌های حذفی کشور خدحفاظتی می‌کند.

تلخ‌تر از شکستی که شاگردان توشاک در آبادان متحمل شدند، شاید اتفاقات حاشیه‌ای این بازی بود و رفتار ناباورانه کاپیتان تیم ملی که تعجب همگان را برانگیخت.

اولیال وقت‌های تلف شده،بازی بود که توشاک دستر به تعویض اشکان دژاگه داد، تصمیمی که به مزاج ملی‌پوش تراکتور خوش نیامد و رفتار تند و عصبی او را به دنبال داشت، عصبانیتی که با نشستن روی نیمکت هم فروکش نشد، به طوری که دژاگه با دست به سمت سرمربی تیمش اشاره کرد و حرف‌های تندبی به زبان آورد که از لُز دوربین‌های تلویزیونی دور نماند و گزارشگر آبادانی رامجبور کرد به این نکته مهم که دژاگه الگوی جوانان است و باید تسلط بیشتری روی رفتارش داشته باشد،اشاره کند. درگیری دژاگه و توشاک با پادرمیانی سرپرست تراکتور خاتمه یافت، اما سرمربی این تیم تبریزی در نشست خبری بعد از بازی تأکید کرد که نتیجه‌ی برای دژاگه در نظر نخواهد گرفت: «این چیزها دور فوتبال طبیعی است. من دوست ندارم با بازیکنم برخورد کنم، وقتی بازیکنی را تعویض می‌کنیم، نباید انتظار داشته باشید که بخندد.» توشاک در نهایت خود را مقصر این باخت خواند: «ما سه گل زده بودیم و می‌توانستیم با همین نتیجه بازی را به پایان ببریم، اما بعد از اینکه بازی ۳ بر یک شد، تغییراتی دادم و دژاگه و شجاعی را وارد زمین کردم. به نظر من این یک اشتباه بزرگ بود و همین باعث شد بازی را از دست بدهیم.»

■ ■ ■

همه جنجال‌های رقابت‌های جمعه تنها به اتفاقات دیدار تراکتور -نفت و شکست زود هنگام تبریزی‌ها در آبادان بر نمی‌گردد و دربی گیلان هم با جنجال‌های فراوانی همراه بود.

اگر چه سپیدرود موفق شد با شکست یک بر صفر ملوان به یک‌هشتم راه پیدا، اما این دیدار با حاشیه‌های فراوانی همراه بود، به طوری که حتی در مقطعی از بازی علی کریمی مجبور شد قبل از سوت داور تیمش راه دلیل سنگ‌پراکنی هواداران حریف از زمین بیرون بکشد و به ختکن برسد! درگیری‌های دربی شمال غیر قابل پیش‌بینی نبود. هواداران حاضر در تختی انزلی از همان ابتدای بازی با شعارهای نامناسب از حریف رشتی خود استقبال کردند، مسئله‌ای که در ادامه بارها به درگیری هواداران دو تیم روی سکوها و دخالت نیروی انتظامی منجر شد و در نهایت نیز کادرفنی سپیدرود را بر آن داشت تا برای حفظ امنیت جان بازیکنانش، این تیم را قبل از آنکه داور سوت بازی پایان را به صدا درآورد، از زمین بیرون بکشد و درست در همین لحظه که علی کریمی شاگردش راه سمت ختکن هدایت می‌کرد، هواداران منتسب به انزلی با تینرهای انتظامی درگیری شدیدی پیدا کردند و علاوه بر شکستن سبندلی‌ها، سنگ‌پراکنی و ضربه زدن به فنس‌ها، باعث مصدومیت شدید یکی از هواداران تیم هممان شدند تا بار دیگر شاهدان روی رشت و جنجالی فوتبال باشیم.

■ ■ ■

یکی از نکات جالب دیدارهای یک‌شازدهم نهایی رقابت‌های جام حذفی کشور، پیروزی ۲ بر یک پدیده برابر ذوب‌آهن اصفهان بود، تیمی که لیگ را با شکست برابر پرسپولیس آغاز کرده، اما بعد از آن تا به امروز نه فقط در لیگ که در جام حذفی هم نتیجه‌ی جز برده دست نیآورده است. با این حال پدیده به‌رغم شرایط فنی خوب، از اوضاع مالی استفاکی رنج می‌برد، به حدی که گل محمدی سرمربی این تیم بعد از راه یافتن تیمش به یک‌هشتم نهایی تأکید کرد اگر مشکلات مالی حل نشود، دیگر توان جمع و جور کردن این تیم را ندارد!

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۷ | ۶ محرم ۱۴۴۰

## روزشمار

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۸۴۹۸۸

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۷ | روزنامه جوان | شماره ۵۶۹



از تکاپوی مدیران برای بقا تا مطرح شدن بحث تعلیق

# بازنشسته‌ها باید بروند

با تأیید قانون منع به کار گیری بازنشسته‌ها از سوی شورای نگهبان، ورزش ایران منتظر اجرایی شدن این قانون است. تعداد مدیران بازنشسته شاغل در پندهنه مدیریت ورزش کشور کم نیست و اتفاقاً هیچ کدام از این افراد نیز قصد دل‌گندن از مسئولیت‌های خود را ندارند.

از آنجا که قانون شامل حال همه می‌شود، برخی‌ها سعی می‌کنند از طرق مختلف کماکان صندلی مدیریت شان را حفظ کنند. در حالی که قانون شامل تمام مدیران ورزشی در فدراسیون‌ها، در تیم‌های ملی، در وزارت ورزش که زیر مجموعه دولت است و از بودجه دولت استفاده می‌کند، قانون بازنشسته‌ها اعمال می‌شود. ما این قانون را صادر صد اجرا می‌کنیم

و ملت شریف ایران بدانند هیچ تبعیضی برای هیچ کسی قائل نیستیم.» این نماینده مجلس در ادامه به بحث افزایش درصد جانبازی نیز اشاره کرد: «مجلس صددرصد پیگیری این موضوع است. افرادی که به دنبال بالا بردن درصد جانبازی خود هستند، بررسی می‌شوند. هیچ فردی نمی‌تواند از این قانون سرپیچی کند. وزیر ورزش زمانی که به ما افرادی را معرفی کند، پیگیری می‌کنیم و وقتی که قانون ابلاغ شد، دیگر نباید فعالیتی داشته باشند.»

■ **ملاک قانون**

قانونگذار در قانون منع استفاده از مدیران عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی بر اجرای کامل قانون منع به کارگیری مدیران بازنشسته تأکید کرد. یونانست پست کلیا در پیگیری بحث جانبازی خود هستند. روز گذشته نایب‌رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی مدعی شد شرایط مدیران پیش از ابلاغ قانون ملاک قرار می‌گیرد.

علی اصغر یوسف‌نژاد در گفت‌وگویی رادپویی با تأکید بر این موضوع اظهار داشت: «آنچه اهمیت دارد و این مدیران هم باید آن را در نظر داشته باشند، این است که شرایط مدیران پیش از ابلاغ قانون ملاک است. اگر بعد از ابلاغ قانون و وضعیت افراد محتمل برای بازنشستگی و واسطه پیگیری‌های انجام شده تغییر کند، مورد قبول نخواهد بود. فدراسیون‌ها هم از این قضیه مستثنا نیستند. قطعاً موضوع منع به کار گیری بازنشسته‌ها یکی از مهم‌ترین مواردی است که هفته آینده مطرح می‌شود تا هر چه زودتر روند ابلاغ رسمی آن طی شود.»

■ **فرصت دو ماهه**

رئیس فدراسیون والیبال شایعات مطرح شده در خصوص اینکه او با استفاده از بحث جانبازی خود قصد کنارگیری ندارد را تکذیب کرد. احمد ضیایی از جمله رؤسای بازنشسته‌ای است که در این دوران برون‌مرزی با برخی اعزام‌های تیم‌های کشتی به مسابقات بین‌المللی اعتراض پیشکوتان و چهره‌های نامدار و قدیمی کشتی راه‌دنبال داشته‌است. ابراهیم جوادی، عضو شورای فنی کشتی آزاد با انتقاد از این تصمیم، آن هم در حالی که مقرر شد بود هزینه اعزام‌ها توسط خود کشتی‌گیران پرداخت شود، گفت: «مطمور است که این همه تورنست از کشور خارج می‌شوند و با خود ارز می‌برند، اما وقتی پای کشتی و شرکت در مسابقات بین‌المللی به میان می‌آید با آن مخالفت می‌شود. واقعاً نمی‌دانم چه تفکری پشت این مخالفت وجود دارد.»

جوادی ادامه داد: «اگر نمی‌خواستند مواقت کنند، بهتر

بازنشسته؛ فرزندان شهدا، جانبازان بالای ۵۰ درصد و آزادگان بالای سه سال اسارت را از این قانون مستثنا کرده است. در حالی که شنیده می‌شود دو رئیس فدراسیون به شدت پیگیری بحث جانبازی خود هستند. روز گذشته نایب‌رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی مدعی شد شرایط مدیران پیش از ابلاغ قانون ملاک قرار می‌گیرد. علی اصغر یوسف‌نژاد در گفت‌وگویی رادپویی با تأکید بر این موضوع اظهار داشت: «آنچه اهمیت دارد و این مدیران هم باید آن را در نظر داشته باشند، این است که شرایط مدیران پیش از ابلاغ قانون ملاک است. اگر بعد از ابلاغ قانون و وضعیت افراد محتمل برای بازنشستگی و واسطه پیگیری‌های انجام شده تغییر کند، مورد قبول نخواهد بود. فدراسیون‌ها هم از این قضیه مستثنا نیستند. قطعاً موضوع منع به کار گیری بازنشسته‌ها یکی از مهم‌ترین مواردی است که هفته آینده مطرح می‌شود تا هر چه زودتر روند ابلاغ رسمی آن طی شود.»



### چرا فقط با اعزام‌های کشتی مخالفت می‌کنند؟

مخالفت شورای برون‌مرزی با برخی اعزام‌های تیم‌های کشتی به مسابقات بین‌المللی اعتراض پیشکوتان و چهره‌های نامدار و قدیمی کشتی راه‌دنبال داشته‌است. ابراهیم جوادی، عضو شورای فنی کشتی آزاد با انتقاد از این تصمیم، آن هم در حالی که مقرر شد بود هزینه اعزام‌ها توسط خود کشتی‌گیران پرداخت شود، گفت: «مطمور است که این همه تورنست از کشور خارج می‌شوند و با خود ارز می‌برند، اما وقتی پای کشتی و شرکت در مسابقات بین‌المللی به میان می‌آید با آن مخالفت می‌شود. واقعاً نمی‌دانم چه تفکری پشت این مخالفت وجود دارد.»

جوادی ادامه داد: «اگر نمی‌خواستند مواقت کنند، بهتر

سعيد احمدیان

### «نشاط اجتماعی» اسمر مز فوتبال

### برای مکیدن بیت‌المال!

مسئولان فدراسیون فوتبال را نمی‌توان درک کرد، همانطور که گویا آنها نیز شرایط ویژه امروز کشور را درک نمی‌کنند. صحبت‌های چند روز اخیر آقایان را مرور کنید؛ در ادعاهای اغراق آمیز نشاط عمومی و اجتماعی را تنها با فوتبال پیوند زده‌اند، طوری که اگر در روز شگاه‌ها و باشگاه‌ها نخته شود، مردم ایران افسرده می‌شوند و دیگر نشاط ندارند. مانند مهدی تاج که چند روز است همواره در صحبت‌هایش نشاط مردم را به فوتبال گره می‌زند، حتی در این بین از مقایسه‌های اغراق آمیز هم ابایی ندارد، مثل نقل قول جنجالی چند روز گذشته‌اش که گفته بود: «بر اساس آمار ثبت شده، پس از اتمام بازی ایران - مراکش درصدا نشاط اجتماعی به وجود آمده از آزداساری خوشمرو و صعود ایران به جام جهانی ۹۸ بیشتر بوده است.»

با چنند روز بعد که منت حل مشکل طلبکاران باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس و عدم حذف‌شان در آسیا را بر سر سر گذاشته تا به گفته خودش نشاط عمومی مردم از بین نرود: «اگر استقلال و پرسپولیس به دلیل بدهی از لیگ قهرمانان آسیا حذف می‌شدند، نشاط عمومی نداشتیم.» در حالی رئیس فدراسیون فوتبال سعی دارد در صحبت‌هایی عجیب، نشاط عمومی را به فوتبال گره بزند که در شرایط کنونی و با توجه به مشکلات اقتصادی عدیده‌ای که به واسطه سوء مدیریت‌های دولت به وجود آمده، کمتر هوداری است که برایش مهم باشد که سرخابی‌ها سال آینده در آسیا باشند یا نباشند. هوداری که امروز به سختی می‌تواند حتی بلیت و خرج رفت و برگشت به ورزشگاهش را تأمین کند، شاید از غیبت تیم محبوبش در آسیا خوشحال هم باشد، چراکه چند بازی کمتر به ورزشگاه می‌رود و هزینه‌هایش هم کمتر خواهد شد.

محمود اسلامیان، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال نیز به میدان آمده تا در کنار تاج با قیاس‌های مع‌الغراق دولت را برای پرداخت بودجه چندده میلیاردی زیر فشار قرار دهند.اسلامیان در مصاحبه با یکی از خبرگزار ی‌ها از پیام مقام معظم رهبری مایه گذاشته و مانند تاج، شادمانی و نشاط مردم را به فوتبال پیوند زده، به طوری که انگار تنها به واسطه فوتبال است که جامعه ایرانی نشاط دارد. او در صحبت‌هایش گفته است: «فوتنی در جام جهانی عملکرد تیم ملی به گونه‌ای می‌شود که حضرت آقا دو بار پیام می‌دهد، درجه‌اهمیت به شادمانی مردم توسط فوتبال مشخص می‌شود. مگر این شاد کردن مردم هزینه‌اش چقدر می‌شود؟ مقام معظم رهبری در جلساتی که برگزار شده دوبار پیام قدرتی‌اش فرستاده‌است. آیا بدست که برای شاد کردن مردم به تیم ملی کشور کمک شود؟ حدود ۴۰ میلیارد تومان پول لازم داریم، ولی شما اگر این عدد را مقابل شادی ۸۰۰ میلیون نفر قرار دهید، هزینه خیلی بالایی نیست.»

در حالی اسلامیان دم از ۴۰ میلیارد ریال می‌زنند و در مقایسه‌ای عجیب آن را در برابر جمعیت ایران ناچیز می‌داند که با گرانی‌های افسارگسیخته و بالا رفتن قیمت ارز، آنقدر مشکل بر سر مردم آوار شده که دولت به‌طور قطع اولویت‌های مهم‌تری نسبت به فوتبال دارد. باز کردن پای حسن روحانی در بین مردم دارد، روحانی در صورت عدم تأمین خواسته‌های فدراسیون فوتبال به نوعی ربه‌روی مردم قرار گیرد! شاید بهتر باشد رئیس فدراسیون فوتبال پیش از کشاندن پای روحانی به این پرونده، واکنش‌های منفی و پر از خشم مردم را به ماجرای کمک ۱۰۰ میلیاردی دولت از بیت‌المال به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای پرداخت بدهی‌شان بازخوانی کند. در حالی مدیران فدراسیون فوتبال از مردم برای گرفتن هزینه‌های چندده میلیاردی‌شان مایه می‌گذارند که تنها کافی است برای رسیدن به نظر مردم، مدیران فوتبال به میان آنها بروند و از آنها سؤال کنند در چنین شرایطی آیا موافق کسب ۴۰ میلیارد تومانی اختصاص از دولتی به فوتبال‌ها هستند یا نه؟ این کار سختی نیست و حجت را بر مسئولان فوتبال تمام می‌کند.

در صورتی که پاسخ مردم منفی باشند، آنها نیز طبیعتاً نباید دیگر نگران نشاط اجتماعی مردم باشند، چون خودشان خواسته‌اند. بر خلاف نظر مهدی تاج و محمود اسلامیان، چیزی که امروز باعث نشاط اجتماعی می‌شود، نه فوتبال بلکه کم کردن هزینه‌هایی است که از جیب مردم پرداخت می‌شود. آن چیزی که امروز باعث نشاط اجتماعی می‌شود، مقابله با سوءاستفاده و رانت‌هایی مانند ارز دولتی است. آن چیزی که امروز باعث نشاط اجتماعی می‌شود، آرام کردن بازار و جلوگیری از بالا رفتن قیمت‌هاست که زندگی‌ها را سخت کرده است. بدیهی است اگر مهدی تاج و همکارانش در فدراسیون فوتبال دغدغه نشاط اجتماعی مردم را دارند، باید با مردم همراه شوند و با کم کردن انتظاراتشان و کاهش هزینه‌های اردویی و آماده‌سازی تیم ملی، در گذر از این روزهای سخت همراه جامعه باشند، نه اینکه بی تفاوت به شرایط جامعه، فاکتور ۴۰ میلیاردی برای دولت بفرستند!

## حجیر

### تقدیر دفتر ارتباطات مقام معظم رهبری

### از بانوان ایران در بازی‌های آسیایی

در بی درخشش بانوان ورزشکار ایران در بازی‌های آسیایی اندونزی، مسئول دفتر ارتباطات مردمی دفتر مقام معظم رهبری با تقدیر از حضور فرهنگی و ارزشمند دختران محجبه و قهرمان ایران و کسب بیشترین مدال در طول تاریخ این بازی‌ها اعلام کرد: «حرکت ارزشی بانوان مدال آور ایران، به‌ویژه تیم ملی کبندی ایران پس از قهرمانی و توالس به کلام وحی، خانم زهرا کریمی ملی‌پوش کبیدی در تقدیم مدال خود به عمومی شهیدش، مرجان سلحشوری دارنده مدال نقره بازی‌ها برای تقدیم مدال خود به شهید گیتی‌نما و همینطور اظهاراحمدی و مه‌لقا جهم‌زورگی در حفظ شاعرتر فرهنگی و مبارزات و سایر بانوان قهرمان ایران سرلیند برای حضوری ارزشمند و افتخار آفرین همراه با حفظ حدود فرهنگی و شرعی، قابل تقدیر است و آرزوی ادامه موفقیت‌های بانوان ارزشی و توانمند ورزش ایران را داریم.»

نوبت اول

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شهرداری خرم آباد در نظر دارد براساس ابلاغ شماره ۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۸ از محل تبصره ۳ ماده ۴۱ قانون مالیات برارزش افزوده نسبت به خرید ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

الف) مبلغ اعتبار ۰۰۰/۰۰۰/۷۶۳۰۰ ریال به صورت اسناد خزانه اسلامی با تاریخ سررسید ۱۳۹۷/۶/۲۵ می‌باشد.
ب) سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰/۷۸۱۵۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر می‌باشد.
ج) مشخصات ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز به صورت کامل در اسناد مناقصه تحویل می‌گردد.
ه) شرکت کنندگان می‌توانند از زمان چاپ آگهی نوبت اول تا ۵ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم در ساعات اداری حضوراً جهت دریافت اسناد به آدرس شهرداری مرکزی خرم آباد خیابان هفده شهریور، شهرداری مرکزی خرم آباد، معاونت خدمات شهری مراجعه نمایند.

د) شرکت کنندگان می‌توانند تا ۱۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد در ساعات اداری نسبت به تحویل اسناد تکمیل شده اقدام نمایند.
مروابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری خرم آباد جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن ۰۰۳-۳۳۳-۰۶۶ مراجعه نمایند.

مشکلات تیمداری در لیگ بسکتبال ایران و نزول سطح کیفی باشگاه‌ها باعث شده ستاره‌های بسکتبال ایران به فکر حضور در لیگ‌های خارجی بیفتند.

این روزها داغ‌ترین خبر در این خصوص مربوط به کاپیتان تیم ملی یعنی مصمد نیکخواهری‌پرمی است. شنیده‌ها حاکی از آن است که صمد به‌طور حتم فصل آینده در لیگ ایران حضور نخواهد داشت. دو باشگاه بسکتبال در لیگ آمریکا از او دعوت کرده‌اند تا در تمرینات آنها حضور داشته باشد. گلدن استیت و لس آنجلس گیلرز، دو باشگاهی هستند که خواستار حضور کاپیتان صمد در تمرینات اختصاصی تیم‌های دوم خود شده‌اند. البته در این میان نام تیم‌های سانتاروز و ساوت بی گیلرز هم شنیده می‌شود که صمد در تمرینات آنها شرکت خواهد کرد. بنابراین به احتمال زیاد نیکخواه فصل آینده را در آمریکا حضور خواهد داشت. حامد حدادی دیگر ستاره بزرگ بسکتبال کشورمان هم که این روزها با مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کند، بعد از طی مدت درمان و شروع رقابت‌های بسکتبال لیگ چین قصد دارد به این کشور سفر کند و مثل فصل قبل در رقابت‌های باشگاهی چین حضور داشته باشد. لیزونین شدن ستاره‌های بسکتبال ایران این فرصت را به آنها می‌دهد تا با کسب تجربه بیشتر و حضور در سطح اول بسکتبال دنیا بیشتر و بهتر به تیم ملی کمک کنند. در این بین اما نباید از یاد برد که غیبت بازیکنان بزرگ و تأثیرگذار در لیگ برت بسکتبال باعث افت فاحش سطح آن و کم‌رنگ شدن رقابت در مسابقات می‌شود، اتفاقی که به نظر می‌رسد فدراسیون بسکتبال برای جلوگیری از وقوع آن باید چاره‌ای اساسی بیندیشد.

### نیکخواهر در لیگ، حدادی در چین

حاشیه